
Verksamhetspolicy

Vi ansvarar för överföring och distribution av elektricitet samt tillhandahåller relaterade
tjänster för invånare och företag inom vårt verksamhetsområde enligt följande principer:

Vi producerar en kostnadseffektiv och pålitlig nätverkstjänst med målet att öka
kundnöjdheten.

Säkerheten går före allt i vårt dagliga arbete. Målet är noll olyckor i vårt eget arbete och i
vår leveranskedja.

Vi driver verksamheten ekonomiskt lönsamt och sparar på miljön.

Vi är en ansvarsfull partner.

Välfärden i området är företagets grundvärde och leveranssäkerhet är nyckeln.

Vårt verksamhetssystem uppfyller kraven från myndigheter och de krav som standarderna
SFS ISO 9001, SFS ISO 14001 och SFS ISO 45 001 ställer.

Vi identifierar miljöaspekterna av vår verksamhet samt deras miljöpåverkan under hela
livscykeln och åtar oss att minska dessa effekter genom att minska användningen av
miljöskadliga material, främja återanvändning av material och hantera avfall på behörigt
sätt, spara energi och minska elnätets inverkan på miljön. Vi åtar oss att följa miljölagar,
föreskrifter och de frivilliga åtaganden vi har gjort. Vi förutsätter samma engagemang från
våra partners och leverantörer.

Inom Vasa Elnät delar alla ansvaret för säkerheten. Vi ser till att Vasa Elnät är en säker
arbetsplats och att vårt elnät är säkert för både kunder och de som arbetar med elnätet.
Fokus ligger på förebyggande åtgärder. Vi identifierar arbetsmiljöriskerna som uppstår
genom vår verksamhet och åtar oss att minska deras effekter. Vi åtar oss att följa
arbetarskyddslagar, föreskrifter och riktlinjer. Vi förutsätter samma engagemang från våra
partners och leverantörer.



Som en expertorganisation är vi medvetna om vikten av att bibehålla och utveckla vår
kompetens. Vi identifierar olika utvecklingsbehov och kompetenser som stöder strategin,
och förstärker dem genom kompetenshantering. Vi åtar oss att ständigt förbättra vår
verksamhet. Vi har identifierat de lagar och myndighetskrav som gäller för vår
verksamhet, som vi följer utan kompromisser.

Företagets personal implementerar verksamhetspolicyn i sitt arbete och bidrar för egen
del till kontinuerlig förbättring av verksamheten.

Vi kommunicerar öppet om vår verksamhetspolicy till personalen och andra intressenter.
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